
 

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Číslo smlouvy objednatele: DS/0202/2021/MI/1   

Číslo smlouvy zhotovitele: 951/2020 

 

Článek I.  
Smluvní strany 

OBJEDNATEL: 

Název: Město Veselí nad Moravou 

IČ: 00285455 

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 

 Zastoupený ve věcech smluvních:  Pavel Bouda., místostarosta   
Tel.: +420 518 670 101   
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz 

Zastoupený ve věcech technických:  Ing. Radim Jakubíček, referent odboru majetku a investic (MI) 
Tel.: +420 518 670 123 
Email: jakubicek@veseli-nad-moravou.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-4612330287/0100 

 

 

ZHOTOVITEL: 

Název: PP projekt Hodonín s.r.o. 

IČ:  27757307 

Sídlo:  č. p. 269, 696 67 Radějov 

 Zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Radomír Prokeš, jednatel  
 tel.: +420 777 591 124 
 email: prokes@ppprojekt.com 

Bankovní spojení: Fio banka a.s.  

Číslo účtu: 2700358715/2010 

  

mailto:prokes@ppprojekt.com


 

 

2 
 

 

Článek II.  
Základní ustanovení 

1. Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0201/2021/MI ze dne 
18.05.2021 na zpracování studie a dvoustupňové projektové dokumentace pro společné povolení 
stavby (PDSP) a pro provádění a výběr zhotovitele stavby (PDPS) v rámci zakázky "Veselí n. Mor., 
ul. Jabloňová — místní komunikace a veřejné osvětlení" (dále též „projektová dokumentace" či 
„dílo") se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění způsobem uvedeným níže v 
jednotlivých článcích tohoto dodatku. 

 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. II. odst. 2 nahrazuje novým zněním: 
 
Dílem dle této smlouvy je zpracování studie a další studie řešící prodloužení a napojení komunikace na 
I/55 (vč. projednání s DI PČR a ŘSD), zpracování projektové dokumentace pro společné povolení 
(PDSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) v rámci zakázky „Ulice Jabloňová – 
Veselí nad Moravou“ (dále též „dílo“ či „projektová dokumentace“).  

 
Projektová dokumentace PDSP a PDPS bude zpracována pro tyto stavební objekty – komunikace a 
zpevněné plochy a veřejné osvětlení. Další stavební objekty, pokud budou pro realizaci díla nezbytné, 
zajistí investor stavby u specializovaných projektantů (kanalizace, příp. další inženýrské sítě, parkové 
úpravy apod.) nebo bude zakázka o tyto stavební objekty rozšířená.  
 

 
 

Článek IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. V odst. 1 nahrazuje novým zněním: 

Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Studie: 

Cena bez DPH 26.000 Kč 

DPH ve výši 21 % 5.460 Kč 

Celková cena včetně DPH 31.460 Kč 

  

Studie s prodloužením a napojením  
komunikace na I/55: 

Cena bez DPH 43.000 Kč 

DPH ve výši 21 % 9.030 Kč 

Celková včetně DPH 52.030 Kč 

  

PDSP: 

Cena díla bez DPH 116.000 Kč 

DPH ve výši 21 % 24.360 Kč 

Celková cena včetně DPH 140.360 Kč 

 

PDPS: 

Cena bez DPH 98.600 Kč 

DPH ve výši 21 % 20. 706 Kč 

Celková cena včetně DPH 119.306 Kč 

 



 

 

3 
 

 

Celkem 

Cena díla bez DPH 283.600 Kč 

DPH z ceny díla ve výši 21 % 59.556 Kč 

Celková cena díla, včetně DPH 343.156 Kč 

 

 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. V odst. 4 nahrazuje novým zněním: 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle této smlouvy na základě faktury vystavené zhotovitelem, 
a to do 30 dnů od doručení faktury objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury za dílčí plnění 
(ceny uvedeny bez DPH) vždy po podepsání protokolu o předání a převzetí díla za dílčí část 
následujícím způsobem: 

Dílčí část Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Zpracování studie 26.000 Kč 31.460 Kč 

Zpracování studie 
s prodloužením a napojením 

komunikace na I/55 vč. 
projednání 

43.000 Kč 52.030 Kč 

PDSP – 70 % - při zpracování 
PDSP pro projednání s DOSS a 

SIS 
81.200 Kč 98.252 Kč 

PDSP – 30 % - při obstarání 
vyjádření DOSS a SIS  

34.800 Kč 42.108 Kč 

Zpracování PDPS vč. rozpočtu 98.600 Kč 119.306 Kč 

Celkem 283.600 Kč 343.156 Kč 

 

 

Článek V. 
Termín provedení díla 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. VI nahrazuje novým zněním: 

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících termínech: 

a) Studie – 31.05.2021 (již odevzdáno) 

b) Studie s prodloužením a napojením na I/55 

• Zpracování studie – nejpozději do 28.02.2022 

• Projednání s DI PČR a ŘSD – nejpozději do 31. května 2022 – v případě, že dodržení 

termínu nebudou bránit objektivní skutečnosti 

c) PDSP  

• Zpracování PDSP pro projednání s DOSS a SIS – nejpozději 30.12.2022 

• Obstarání vyjádření, rozhodnutí, stanovisek DOSS a SIS – 10.03.2023 – v případě, že 

dodržení termínu nebudou bránit objektivní skutečnosti 

• Zapracování požadavků DOSS a SIS a dokončení PDSP – do 30 dnů od vydání 

posledního kladného stanoviska  

d) PDPS vč. rozpočtu a výkazu výměr 

• Zpracování do 60 dnů od nabytí právní moci povolení stavby 

 

 

 



 

 

4 
 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Podpisem tohoto dodatku se ukončuje smlouva o dílo ozn. DS/0201/2021/MI ze dne 18.05.2021 na 
zpracování dvoustupňové projektové dokumentace pro společné povolení stavby a pro provádění a 
výběr zhotovitele stavby v rámci zakázky „Veselí n. Mor., U Bachanky – oprava vozovky, chodník a 
veřejné osvětlení“. V rámci vyrovnání je objednatel povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny 
díla odpovídající rozsahu nedokončeného díla, a to ve výši 26.136 Kč vč. DPH.   

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 

5. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

8. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 83. schůzi 
dne 08.12.2021 usnesením č. 5/83/RMV/2021. 

 

 

Veselí nad Moravou dne              

 
 zhotovitel:          objednatel: 

 
 
 
 
 
      _______________________________                  _________________________________ 
         Ing. Radomír Prokeš                    Pavel Bouda 

         jednatel zhotovitele        místostarosta   


		2021-12-13T10:49:05+0100
	Ing. Radomír Prokeš


		2021-12-15T08:18:14+0000




